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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Målt
opbevaringstemperatur i køleenheder og kontrolleret
opbevaringsforhold for skyllet salat og spinat. Kontrolleret
virksomhedens procedure for anvendelse af færdigstegt frosset
kylling, herunder at kyllingen anvendes som foreskrevet på
emballagen. Kontrolleret virksomhedens procedure for
overvågning af temperatur i køle og frost enheder og ved
modtagelse af fødevarer med fastsat kølekrav. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af
produktbærende overflader i køkken, opvaskeafsnit, køle og
frostenheder samt isterningmaskine i barområde. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af nyetableret elektronisk egenkontrolprogram,
herunder dokumentation for varemodtagelse og opbevaring
samt varmebehandling og nedkøling af fødevarer i
indeværende år. I forhold til tilgængelighed af procedurer og
risikovurderinger, som ligger i programmet, men ikke kan åbnes
op under kontrollen, er virksomheden vejledt konkret om krav
til tilgængelighed. Virksomheden har under tilsynet været i
kontakt med IT support for programmet som arbejder på, at få
åbnet filerne op. Ok.
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Mærkning og information: Kontrolleret at virksomheden på forespørgsel kan oplyse om allergener i fødevarer
udbudt til salg, herunder om nedenstående retter indeholder hvede, mælk og æg
- Fiskefilet med rugbrød og remoulade
- Sandwich med kylling og pesto
Ligeledes kontrolleret, at virksomheden skilter med, at man på forespørgsel kan få oplysninger om allergener.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


